ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA

SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Melvin Jhones, S/N - Centro
 (66) 3461-1055
conselhosaude@jaciara.mt.gov.br

Retificação da Ata da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Jaciara

Retificação da Ata nº 256 da reunião
Jaciara realizada aos sete dias do mês de
quinze minutos. Onde se lê: Tendo em vista que os valores praticados pelo SUS estão extremamente
defasados a gestão solicita autorização do colegiado para praticar a atualizaçã
momento da compra de algum serviço, respeitando o teto de cinco vezes o valor da tabela SUS.
se: Tendo em vista que os valores praticados pelo SUS estão extremamente defasados a gestão
solicita autorização do colegiado para
de serviços, respeitando o valor de no máximo
2021.

ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA

SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE
NSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Centro– CEP 78.820-000, Jaciara-MT

conselhosaude@jaciara.mt.gov.br

Ata da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Jaciara

eunião extraordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS) de
dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um

Tendo em vista que os valores praticados pelo SUS estão extremamente
defasados a gestão solicita autorização do colegiado para praticar a atualizaçã
momento da compra de algum serviço, respeitando o teto de cinco vezes o valor da tabela SUS.

Tendo em vista que os valores praticados pelo SUS estão extremamente defasados a gestão
solicita autorização do colegiado para praticar a atualização desses valores no momento da compra

de no máximo cinco tabelas complementares.

Ata da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Jaciara

ordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS) de
e um, às dezesseis horas e

Tendo em vista que os valores praticados pelo SUS estão extremamente
defasados a gestão solicita autorização do colegiado para praticar a atualização desses valores no
momento da compra de algum serviço, respeitando o teto de cinco vezes o valor da tabela SUS. Leia-

Tendo em vista que os valores praticados pelo SUS estão extremamente defasados a gestão
praticar a atualização desses valores no momento da compra

cinco tabelas complementares. Jaciara, 15 de abril de